1

	Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		15.08.
	2024

	№
	      390

с. Хабары

 О признании утратившим  силу поста-
 новление  Администрации  Хабарского
 района  Алтайского края  от  11.02.2016
 №39  «Принятие  документов,  а  также
 выдача  разрешения  на строительство и
 разрешение  на  ввод объектов капиталь-
 ного  строительства  в  эксплуатацию на
 территории  Хабарского  района».
[bookmark: _GoBack]

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:
          1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Хабарского района от 11.02.2016 №39 «Принятие документов, а также выдача разрешения на строительство и разрешение на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории Хабарского района».
          2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
          3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района Алтайского края по экономике.

  Глава района                                                                                       В.Г. Бусыгин